per eundem Dominum nostrum exhortamur, nil diminuentes aut addentes

ex sensu vestro, sed hoc quod vobis innotescimus, cum universali Ecclesia

indubitantes retinentes: et ut pro me misero, per quam usque nunc in Ec-
• clesia Dei contentio versa est, ex totis praecordiis vestris Domini misericor-

diam implorare non dedignetis: qualiter propter vestram emendationem et

orationem catholicorum sacerdotum, qui in simili praevaricationc, ut ego,

nequáquam obnoxii sunt, Domini misericordiam, priusquam de hoc mortali

corpore egrediar, consequi valeam. Q.uod per hoc me magis consequi a Do-

mino confido, si scandalum seu error in fide, qui per me in usque nunc inter

utrasque partes duravit, per me iterum omnia correcta atque sedata fuerint,

atque omnia Ecclcsiae membra in unitate fidei et concordia charitatis velut

in unum corpus compaginata, ita nemo ex nobis in Ecclesia Dei ultra scan-

dalum vel quodlibet schisma intromittere audeat, sed omnes nos cum uni-

versali Ecclesia, quae in toto mundo dilatata noscitur, similiter sentientes,

et ea quae dudum orta intentio est, id est, adoptionem carnis seu nuncu-

pationem in humanitatem Filii Dei, anathematizantes, pacem, ut dixi, et

unitatem Fidei cum ómnibus fidelibus Ecclesiae, absque ulla simulatione,

inconvulsa fide retineamus: ne cum Nestorii impietate concordantes, qui

purum hominem Christum Dominum credidit, alicubi deinceps labamus,

qui dixit:

«Oportet vero et de Dei dispensatione quam pro nostra salute in dispensa-

»tione Domini Christi Dominus Deus perfecit, scirc quoniam Deus Verbum
»hom¡nem perfectum assumpsit, ex semine Abrahae et David secundum pro-

»nuntiationem divinarum Scripturarum: hoc constitutum natura, quod erant

»illi, ex quorum erat semine, hominem perfectum natura, ex anima intellec-

¡otuali et carne humana constantem, perfectum hominem constitutum secun-

»dum nos per naturam, Spiritus Sancti virtute in Virginis vulva íormatum,

»factum ex muliere, et factum sub legc, ut omnes nos a servitutis lego rcdi-

»meret, ante jam praedestinatam adoptionem accipientes, inenarrabiliter

»sibimet veniens, mortuum quidem eum secundum legem humanam faciens,

»suscitans vero ex mortuis, et perducens in coelum et consedere faciens ad

s>dexteram Dei: unde personara constitutos principatus, et potestates, et do-
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»m¡natipnes, et virtutes, et omne quod nominatur nomen, non solum in hoc

s>saeculo, verum etiam et in futurum, ab omni creatura accepit adorationem,